Gemeinde Riepsdorf

Tagesordnung

Sitzung der Gemeindevertretung Riepsdorf

Sitzungstermin: Dienstag, 05.12.2023, 19:30 Uhr

Ort, Raum: Zum Mittelpunkt der Welt, Hauptstraße 16, 23738 Riepsdorf

Öffentlicher Teil

Onentilicher Teil			
1	Einwohnerfragestunde		
2	Niederschrift der Sitzung vom 19.09.2023		
3	Bericht des Bürgermeisters		
4	Berichte der Ausschussvorsitzenden über die Ausschussarbeit		
5	Kostenfreie Fahrten mit dem Bürgerbus "Flotte Lehni" für Einwohnerinnen und Einwohner der Gemeinde Riepsdorf	2023/R/098	
6	Sondervermögen Kameradschaftskassen der Freiwilligen Feuerwehren der Gemeinde Riepsdorf hier: Einnahmen- und Ausgabenplanungen für das Haushalts- jahr 2024 und Einnahmen- und Ausgabenrechnungen für das Haushaltsjahr 2022	2023/R/061-01	
7	Neuverteilung der Eigenkapitalpositionen gem. § 60 Abs. 3 GemHVO	2023/R/097	
8	Haushaltsplan 2024	2023/R/100	
9	Entwurf Regionalplan für den Planungsraum III in Schleswig- Holstein Neuaufstellung 2023	2023/R/095	
10	5. Änderung des Flächennutzungsplanes; hier: Abschließender Beschluss	2022/R/046-0-04	

11	Bebauungsplan Nr. 5, 2. Anderung; hier: Abwägungs- und Satzungsbeschluss	2022/R/046-0-05
12	Klarstellungssatzung der Gemeinde Riepsdorf für den Ortsteil Quaal; hier: Satzungsbeschluss	2023/R/065-01
13	Neufassung der Geschäftsordnung für die Gemeindevertretung Riepsdorf	2023/R/093
14	Nachwahl eines stellvertretenden beratenden Mitgliedes in den Bau- und Wegeausschuss	
15	Anfragen und Mitteilungen	
16	Einwohnerfragestunde	
	Schließung des öffentlichen Teils	

Voraussichtlich Nichtöffentlicher Teil

Hinweis: Es besteht die Möglichkeit, dass durch Beschluss die Öffentlichkeit zu einzelnen Tagesordnungspunkten ausgeschlossen wird.

17 Personalangelegenheiten

2023/R/099

Öffentlicher Teil

Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe evtl. Beschlüsse aus dem nichtöffentlichen Teil der Sitzung

2023/R/072 Seite: 2/2